در چنین دوران‌ست که آرزوهای "بزرگ" کودکانی هم‌چون «لیندا»، به ترم‌های عادی و طبیعی زندگی بر خواهد گشت و انسان‌ها و کودکان و آن‌هم به‌گونه‌ی برابر، از نعمات و از امکانات جامعه بهره‌مند خواهند شد. این آن دنیا و جامعه‌ای‌ست که میلیاردها انسان در پی و خواهان آنند.

نوامبر 2014

آبان 1393

بر گرفته از پیام سیاهکل شماره 24